
COMUNE DI QUARTO
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

Ordinanza N. 6 del 05/02/2025

OGGETTO:

Modifiche alla circolazione stradale : istituzione del divieto di transito 
in via Seitolla dall’intersezione di via Campana fino all’altezza della 
cabina Enel  dalle ore 7,00 del 06/02/2025 alle ore 18,00 del 
07/02/2025 per  interventi di stratificazione e successiva 
pavimentazione della sede stradale.

SETTORE IX

SETTORE IX

Vista la nota del 05/02/2025 con la quale il settore Lavori Pubblici  ha comunicato che in data 06-07 febbraio 
2025 dalle ore 7,00 del 06/02/2025 alle ore 18,00 del 07/02/2025 sono previsti interventi di stratificazione e 
successiva pavimentazione della sede stradale di Via Seitolla dall’intersezione di Via Campana fino 
all’altezza della Cabina ENEL

Ritenuto che per eseguire i lavori in sicurezza  è necessario emanare un’ordinanza di chiusura del tratto di 
strada interessato dalle ore 7,00 del 06/02/2025 alle ore 18,00 del 07/02/2025

Considerato :

• che la segnaletica stradale indicante i divieti, le transenne di indicazione e idonea segnaletica di 
cantiere, verranno collocate, dalla ditta esecutrice  come disposto dal vigente codice della strada e 
dal Regolamento di attuazione per la salvaguardia della pubblica e privata incolumità.

Visto     il D. Lvo  n. 285/92 e il D.P.R. 495/92 e le loro successive modificazioni ed integrazioni;
Visto     il D.Lvo  n. 267/2000.

ORDINA

per le motivazioni e le finalità di cui sopra :

Dalle ore 7,00 del 06/02/2025 alle ore 18,00 del 07/02/2025

• Divieto di transito Via Seitolla dall’intersezione di Via Campana  fino all’altezza della Cabina ENEL 
ad esclusione dei mezzi di soccorso e dei residenti.

Il personale di Polizia Stradale  organizzerà quanto necessario al fine di attuare i controlli e di vigilare, 
unitamente a tutti gli organi di cui  all’art. 12 del D. Lvo 285/92 sull’esatta osservanza della presente 
ordinanza.

Le violazioni alla presente ordinanza saranno punite ai sensi del Codice della Strada.

Ai sensi dell’art. 3 comma 4° -  Legge 241 del 07/08/1990, si informa che contro il presente atto può essere 
presentato ricorso al T.A.R. competente ( 06/12/1971 n. 1034 ) o al Presidente della Repubblica, ai sensi 



dell’art. 98 del D.P.R. 24 settembre 1971, rispettivamente entro 60 gg. ed entro 120gg. a decorrere dalla data 
di pubblicazione del presente atto.

Si dispone la notifica a :

Ufficio Lavori Pubblici  Comune di Quarto
Carabinieri Quarto tna22845@pec.carabinieri.it;
Ditta Esecutrice elettrovit@pec.it

Il Responsabile
LUDOVICO DI MAIO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)

mailto:tna22845@pec.carabinieri.it

